

# YogiYogini AB

559023-8001

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Elsa Christina Svärding, Styrelseledamot  
2023-04-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva yoga åt både privatpersoner och företag. Bolaget säljer även en del livsmedel. Bolaget har sitt säte i Nacka. Vi arbetar hårt för att behålla både omsättning och antalet kunder då Corona har gjort att kundunderlaget minskat.

## Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	761 706	1 275 604	1 118 100	1 342 359
Resultat efter finansiella poster	-8 685	-1 353	-12 077	7 963
Soliditet (%)	10	14	15	16

Omsättningen har sjunkit då företaget har sålt lokalen under året

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 863	-1 353	50 510
Balanseras i ny räkning		-1 353	1 353	0
Årets resultat			-8 685	-8 685
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>510</b>	<b>-8 685</b>	<b>41 825</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	510
Årets resultat	-8 685
<b>Summa</b>	<b>-8 175</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-8 175
<b>Summa</b>	<b>-8 175</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		761 706	1 275 604
Övriga rörelseintäkter		149 413	67 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>911 119</b>	<b>1 343 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-309 371	-458 464
Övriga externa kostnader		-342 785	-460 260
Personalkostnader	2	-249 031	-407 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 672	-5 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-913 859</b>	<b>-1 332 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 740</b>	<b>10 981</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 945	-12 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 945</b>	<b>-12 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 685</b>	<b>-1 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 685</b>	<b>-1 353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 685</b>	<b>-1 353</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 018	50 690
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 018</b>	<b>50 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 018</b>	<b>50 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 714	112 714
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>112 714</b>	<b>112 714</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 579	82 363
Övriga fordringar		156 696	20 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 500	70 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 775</b>	<b>173 241</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		35 106	36 106
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 106</b>	<b>36 106</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 595</b>	<b>322 061</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>437 613</b>	<b>372 751</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		510	1 863
Årets resultat		-8 685	-1 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 175</b>	<b>510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 825</b>	<b>50 510</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Checkräkningskredit		186 973	184 993
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>186 973</b>	<b>184 993</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96 761	80 859
Övriga skulder		97 476	56 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 578	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 815</b>	<b>137 248</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>437 613</b>	<b>372 751</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	63 361
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 361</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-12 671
Årets avskrivningar	-12 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 343</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 018</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	53 811
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 811</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-53 811
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2022-09-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 6 - Ställda säkerheter

2021-10-01  
- 2022-09-30

---

Andra ställda säkerheter	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för YogiYogini AB, 559023-8001  
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Karin Elsa Christina Svärding  
Karin Elsa Christina Svärding  
Styrelseledamot  
2023-04-28